16/03/2023 07:14 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAICÓ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/9BF12A1F/03AFY_a8V1eav6p-djwAZ2ujeHveeIX5pDOHf6KJSGN8Wg_keR4m-qid1-lOOfR3… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAICÓ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO DE COMPRA DA AGRICULTURA
FAMILIAR Nº 001/2023 - REF. PROCESSO ADMINISTRATIVO MC/ RN Nº

2022.12.27.0039

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO DE COMPRA DA
AGRICULTURA FAMILIAR Nº 001/2023

Ref. Processo Administrativo MC/ RN Nº 2022.12.27.0039

A Comissão Permanente de Licitação do Município de
Caicó/RN, designada por meio da portaria nº 021/2023,
considerando o disposto na Lei nº 11.947/2009 e
Resolução/CD/FNDE nº. 26, de 17 de junho de 2013, alterada
pela Resolução/CD/FNDE nº 04, de 02 de abril de 2015,
torna público que realizará a CHAMADA PÚBLICA PARA
AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DA AGRICULTURA
FAMILIAR DESTINADOS AO FORNECIMENTO DE
MERENDA ESCOLAR DOS ALUNOS DA REDE
MUNICIPAL DE ENSINO, NO MUNICÍPIO DE
CAICÓ/RN. Os interessados deverão apresentar documentos
de Habilitação e Projeto de Venda no período a partir de 17 de
março, das 07:00 às 13:00 horas, até às 09:00 horas do dia
06 de abril de 2022, na Sala de Licitação da Prefeitura
Municipal, situada na Av. Cel. Martiniano, 993, Centro,
Caicó/RN. A sessão de abertura dos envelopes será realizada no
dia 06 de abril de 2022, às 09:00 horas. A íntegra do Edital e
seus anexos estão disponíveis no site oficial da Prefeitura
Municipal de Caicó/RN: www.caico.rn.gov.br. Maiores
informações serão prestadas pelo e-mail: cpl@caico.rn.gov.br.
O aviso de Chamamento Público será amplamente divulgado
na Imprensa Nacional, assim como no Diário Oficial dos
Municípios do Estado do Rio Grande do Norte – FEMURN e
Jornal de Grande Circulação.

Caicó/RN, 15 de março de 2023.

WASHINGTON RODRIGO SOUTO DE MEDEIROS
Presidente da CPL

Publicado por:
Washington Rodrigo Souto de Medeiros

Código Identificador:9BF12A1F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 16/03/2023. Edição 2992
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/